
 

 

 
 

KENYATAAN TENDER  
  

Tender adalah dipelawa kepada syarikat yang telah berdaftar dengan Universiti Pertahanan Nasional 
Malaysia dan Kementerian Kewangan Malaysia di bawah bidang yang berkaitan dan pendaftarannya masih 
lagi berkuatkuasa bagi tawaran seperti berikut: - 
 

No ruj.  & Tajuk Tender 
KELAYAKAN/ 
TARAF /JENIS 

TENDER  

TARIKH TUTUP / 
NO. PETI 

HARGA 
DOKUMEN  

TENDER BAGI UPNM(PB)02.13/03/01/2021 –
MEMBEKAL, MENGHANTAR, MEMASANG, 
MENGUJITAULIAH, LATIHAN DAN 
MENYELENGGARA PERALATAN ELECTRONIC 
SCORING TARGET (EST) SYSTEM DI ARAS 1 
LAPANG SASAR MENEMBAK 10 METER, 
PUSAT SUKAN, AKADEMI KECERGASAN 
PERTAHANAN, UNIVERSITI PERTAHANAN 
NASIONAL MALAYSIA  

 
 

Kementerian 
Kewangan 
Malaysia 

 
Kod Bidang 

120201 

01 Mac 2021 
 

Jam 12.00 tengah 
hari 

 
Peti No 1 

RM50.00 

(Tidak akan 
dikembalikan) 

 
Dokumen tender boleh disemak dan dibeli pada 05 Februari 2021 berdasarkan carta alir seperti di Lampiran 
A. Dokumen tender hendaklah dibayar setelah permohonan pembelian dokumen diluluskan iaitu secara 
Pembayaran atas talian/online atas nama Universiti Pertahanan Nasional Malaysia, No Akaun CIMB: 80-
0288287-3 (bayaran ini tidak akan dikembalikan). Waktu transaksi untuk membeli dokumen tawaran 
adalah seperti di bawah :- 
  Isnin-Jumaat : 8.30 pagi         hingga 12.30 tengah hari 
  
     2.30 petang     hingga  4.00 petang 
 
  *Transaksi Pembelian Terakhir adalah pada 26 Februari 2021 Jam 4.00 petang. 
 

Dokumen tender yang lengkap diisi hendaklah dimasukkan ke dalam sampul surat berlakri dan dimasukkan ke 
dalam Peti Tender di Jabatan Bendahari, Aras 1, Bangunan Canselori, Universiti Pertahanan Nasional 
Malaysia, Kem Sungai Besi, 57000 Kuala Lumpur pada atau sebelum pukul 12.00 tengah hari pada tarikh 
yang dinyatakan di atas. Tawaran yang lewat tidak akan dipertimbangkan. 
 
Iklan ini boleh dilihat di http://bendahari.upnm.edu.my/ dan https://myprocurement.treasury.gov.my/ 
 
 
Bagi sebarang pertanyaan dan keterangan lanjut, berkenaan spesifikasi tersebut, sila hubungi Encik Ahmad 
Fitry Bin Mohamed di talian 012-267 5340 (pukul 9.00 pagi sampai pkl 4.00 sahaja) atau emelkan pada Puan 
Norakhmarini Bt Mat Yaman norakhmarini@upnm.edu.my  untuk maklumat berkaitan penjualan dokumen. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://bendahari.upnm.edu.my/
https://myprocurement.treasury.gov.my/
mailto:norakhmarini@upnm.edu.my


 

RINGKASAN DOKUMEN TENDER BAGI UPNM(PB)02.13/03/01/2021 –MEMBEKAL, 
MENGHANTAR, MEMASANG, MENGUJITAULIAH, LATIHAN DAN MENYELENGGARA 
PERALATAN ELECTRONIC SCORING TARGET (EST) SYSTEM DI ARAS 1 LAPANG 
SASAR MENEMBAK 10 METER, PUSAT SUKAN, AKADEMI KECERGASAN 
PERTAHANAN, UNIVERSITI PERTAHANAN NASIONAL MALAYSIA 
 

 
 

BIL. RINGKASAN PERALATAN/PERKHIDMATAN Kuantiti 

1 ELECTRONIC SCORING TARGETS (EST) SYSTEM 20 UNIT 

2 DISPLAY UNIT 20 UNIT 

3 COMMAND DESK SOFTWARE 2 UNIT 

4 CENTRAL CONTROL AND DATA ACQUISITION SOFTWARE 1 UNIT 

5 NOTEBOOK 2 UNIT 

6 DISPLAY MONITOR FOR SPECTATOR 3 UNIT 

7 
REMOTE LED TIMER CLOCK SHOWING TIME TO SHOWING 
A COUNT UP OR A COUNT DOWN 

2 UNIT 

8 TRAINING LOT 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Lampiran A 

 
CARTA ALIR PROSES PENJUALAN DOKUMEN SEBUTHARGA DAN TENDER DALAM 

TEMPOH PERINTAH KAWALAN PERGERAKAN (PKP) 
 

           
 

 

  

  

  

 

 

                                     

                                  

  

                             Dokumen Tidak Lengkap    

 

     

 

  

  

               

                                                                   Dokumen Lengkap 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mula 

Syarikat menghantar Borang Permohonan Pembelian 

Dokumen beserta Sijil Pendaftaran Kementerian Kewangan 

Malaysia melalui emel ke norakhmarini@upnm.edu.my 

Bahagian 
Perolehan 
menyemak 

Permohonan                      

) 

Bahagian Perolehan memaklumkan kepada syarikat untuk 

membuat bayaran bagi pembelian dokumen 

 

Tamat 

Pemakluman untuk 

melengkapkan 

dokumen/ tidak 

layak 

Syarikat menghantar bukti pembayaran kepada Bahagian 

Perolehan melalui emel 

 

Bahagian Perolehan menghantar softcopy dokumen 

Sebutharga/Tender kepada syarikat beserta Resit  

pembayaran melalui emel 

 

Dokumensebutharga/ tender yang lengkap diisi hendaklah 

dimasukkan ke dalam sampul surat berlakri dan 

dimasukkan ke dalam Peti Tender di Jabatan Bendahari, 

Aras 1, Bangunan Canselori, Universiti Pertahanan 

Nasional Malaysia, Kem Sungai Besi, 57000 Kuala 

Lumpur pada atau sebelum pukul 12.00 tengah hari 

pada tarikh seperti dalam iklan. 

mailto:norakhmarini@upnm.edu.my


 

BORANG PERMOHONAN PEMBELIAN DOKUMEN  SEBUTHARGA/TENDER 
                                              

 

 A. BUTIR-BUTIR PEMBELI DAN DOKUMEN 

 

Nama Penuh : …………………………………………………………….. No. K/P : ……………………………………. 

 

Mewakili Syarikat : 

…………………………………………………………………………………………………………..... 

 

Alamat Syarikat Terkini : 

……………………………………………………………………………………..……………….…………………………

…………………………………………………………………………………………………………….………………… 

 

No. Telefon : ………………………………….Emel  : ………………………...….…………………… 

 

Nama Dokumen Yang Ingin Dibeli : TENDER BAGI UPNM(PB)02.13/03/01/2021 –MEMBEKAL, 
MENGHANTAR, MEMASANG, MENGUJITAULIAH, LATIHAN DAN MENYELENGGARA PERALATAN 
ELECTRONIC SCORING TARGET (EST) SYSTEM DI ARAS 1 LAPANG SASAR MENEMBAK 10 METER, 
PUSAT SUKAN, AKADEMI KECERGASAN PERTAHANAN, UNIVERSITI PERTAHANAN NASIONAL 
MALAYSIA 
 
Kod bidang : 120201 
 
 

B. PERAKUAN 

 

Saya telah menyemak ringkasan dokumen seperti yang diiklankan dan bersetuju utk membeli dokumen tersebut dengan 

harga RM50. 

………………………………………………………… Tarikh : …………..………………………….. 

Nama Pembeli dan Cap Syarikat 

 

Untuk diisi oleh Pejabat Bendahari 

 

C. BUTIR-BUTIR BAYARAN 

 

Harga Dokumen : RM………………………………..……………….. 

 

No. Resit Rasmi : ……………………………………………………..  

                                                     

 

   

   

NO AKAUN BANK 

UNIVERSITI PERTAHANAN 

NASIONAL MALAYSIA 

CIMB: 80-0288287-3 

 
*SILA MASUKKAN NAMA SYARIKAT DAN NO 

RUJUKAN TENDER/SEBUTHARGA 

   

 

 

 

 

 

 

 
 
     
 


